OTYET

OBb NCMOJIHEHNWN YUYPEXOEHWEM MNAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO35NCTBEHHOW ANEATE/IBHOCTU KOAbI
dopma no OKY [ 0503737

Ha 01 sHBaps 2023 . Jara] 01.01.2023
Yupeviegenvie BEOY r.Omcka "CpegHsist obuieobpasosartensHas wkona Ne 68" no OKMNoO 42043526
0O60co6eHHoe nogpasaeneHve
Yupegutens [llenapTameHT o6pasoBaHus agMUHUCTpaumn ropoga OmMcka no OKTMO

no OKMNoO

HaumeHoBaHue opraHa, ocylecTBs-
oLero NosIHOMouuA yupeautens Fnaea no BK 922
Bug pmHaHcoBOro obecneveHns (AesaTenbHOCTH) 2.CO6CTBEHHbIE JOXOAbI YYPEXIEHNS

MepuoAnYHOCTL: KBapTasibHasi, rogosas
EAVHULA M3MEepeHns: py6 noOKEU 383
1. floxoabl yupexaeHus

/ICNONTHEHO NNTAHOBbLIX HA3HAYEHUI
Kopg Kopg, YTBEpPXAEHO

Cymma
HaumeHoBaHune nokasartens CTpo- aHanu- naHoBbIX yepes nnueBble yepes B©aHKOBCKMne yepes Kaccy HekKaccoBbIMU uToro OTK/IOHEeHUsa
Kun VKM HasHaueHuii cueTa cueTa yupeageHus onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[loxoab! - Bcero 010 384 593,02 210 308,00 - - - 210 308,00 174 285,02

BE3BO3ME3HbIE JEHEXHbLIE MOCTYNNEHUNA 060 150 384 593,02 210 308,00 210 308.00 174 285,02



Pacxopgbl - Bcero
B TOM uucne:

3AKYTIKA TOBAPOB, PABOT U YCNIYT AnA

HavnmeHoBaHne nokasarens

OBECTEYEHNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HYXA, |
(cTp. 220 + cTp. 240)

VHBbIE 3AKYTMKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT AnA

OBECMEYEHWSA TOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYX ]

(cTp. 241 +cTp. 243 + CTp. 244 +cTp. 245 + CTp. 247)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycayr

VHBbIE BIOAXXETHbLIE ACCUTHOBAHUAM
(cTp. 810 +cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

YMAATA HAJTOFTOB. CEOPOB W VHbIX MNATEXENO
. 852 + cTp. 853)

(cTp. 851 +cTp

Ynnarta uHbIX nnatexei

PesynbTat ncnonHenns (geduunt/ npoduumnt)

2. Pacxogbl yupexgeHus

Koa
cTpo-
Kun

2

200

450

Kog
aHanu-
TUKN

200

240
244

800

850
853

YTBEpXeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwit

4

392 629,54

391 054,68

391 054.68
391 054,68

1574.86

1574,86
1574.86

- 8 036,52

yepes mueBble
cyeta

5

170 674,41

169 099.55

169 099,55
169 099,55

1574,86

1574,86
1574,86

39 633,59

yepes 6aHkoBCKMe
cyeTta

6

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes kaccy
yupexaenus

7

HekaccoBbIMU
onepayusimm

8

uToro

170 674,41

169 099,55

169 099,55
169 099,55

1574,86

1574,86
1574,86

39 633,59

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/I0HEHUA

10

221 955,13

221 955,13

221 955,13
221 955,13



HaumeHoBaHWe nokasartens

McToYHUKN hmHaHcupoBaHus geduumrta cpeicTs - BCero
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM 4yucne:
BHY TPEHHNEe NCTOYHUKN
N3 HUX:

JBUXeHNe feHeXHbIX CPeacTB
NOCTYNNEHUE [EHEXHbIX CPEACTB Npoune

BbIGbITUE IEHEXHBIX CPEACTB

BHeLLHWe NCTOYHUK
N3 HUX:

3. ICTOYHUKN (hMHAHCUPOBaHUA AeduunuTa CPeCcTB yUupexaeHus

Kog, Kog YTBEPXAEHO
cTpo- aHa/n- N1aHoBbIX
Kn TMKN HasHaueHwi
2 3 4
500 8 036.52
520
590 X
591 510
592 610

620

Yyepes nnuesble
cyeta

5

- 39 633,59

®opma 0503737C.3

VCnonHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHWii

HEeKaccoBbIMW
onepaumsamu

yepes 6aHKoOBCKME yepes kaccy
cyeTa yupexaeHunsa

6 7 8

Cymma
uToro OTK/IOHEeHUS
9 10
-39633,59 47 670,11



HavmeHoBaHue nokasarens

1

N3meHeHne ocTaTKoB cpeacTs

YBE/INYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO

YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB, BCEro
/I3meHeHne 0CTaTKOB No BHY TPeHHUM obopoTam
CPefCcTB yypexaeHusa

B TOM yucne:
YBENUYEeHNe OCTATKOB CPEACTB YUpexAeHUs

YMEHbLLEHWNE OCTATKOB CPEACTB YUpeXaeHus

VI3MeHeHVe OCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
YBE/INYEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLUEHNE 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)
Vi3MeHeHne ocTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM
npuene4vYeHnsam cpeacTs
B TOM yucne:

yBEeNn4yeHne pacyeToB No BHYyTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
ocTatkos cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLLEHNE PacyeToB M0 BHyTPEHHEMY NPUBIEYEH0
ocTaTtkoB cpeacTs (4T 030406000)

Kog
cTpo-
Ku

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHam-
TUKN

510
610

510
610

4

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHwii

8 036,52

yepes NinueBble
cueta

5
-39 633,59
-210 308,00
170 674,41

dopma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

Cymma
yepes 6aHKOBCKMNe yepes kKaccy HekKaccoBbIMKN uToro OTK/IOHEHUS
cueTa yupexzaeHus onepauusmu
6 7 8 9 10
- - - 39 633,59 47 670,11
- 210 308,00 X
170 674,41 X
- X
- X



CT D.:

4.CBefieHUNs 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUANI 1 pacXo[0B MNpPOLWbIX neT



